
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

17 октября 2023 года        № 274/3-од  

поселок Новокумский 

 

Об организации творческой группы в 2023-2024 учебном году 

  

        В целях реализации государственной политики в сфере образования, 

стратегии развития муниципальной системы образования Левокумского 

муниципального округа в 2023-2024 учебном году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о творческих группах учителей (Приложение 1) 

2. Организовать творческую группу учителей, направленную на решеие 

тактических задач по улучшению качества образования в 2023-2024 учебном 

году (Приложение 2). 

3. Творческой группе в своей деятельности руководствоваться 

Положением о творческих группах учителей. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Шкурко К.С. 

 

 

 

 

 
  



Приложение 2 

к приказу МКОУ СОШ № 3 

№ 274/3 от 17.10.2023 года 
 

 

Состав творческой группы учителей, напраленной на решение на решеие 

тактических задач по улучшению качества образования в 2023-2024 учебном 

году 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1. Подгорелова Елена Сергеевна 
Учитель начальных классов, 

председатель 

2. Харченко Юлия Васильевна Социальный педагог 

3. Колганова Марина Александровна 
Учитель истории, 

обществознания, информатики 

4. Корнова Наталья Андреевна Учитель ИЗО и музыки 

 
 


